

Dne: 3. 5. 2024

## Předběžný rozpočet č. 125/24

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.  
Kolonie 385/11  
737 01 Č. Těšín

Investor: Nemocnice Č. Těšín

Tel.č.:

E-mail: barnyteam@seznam.cz

Akce: Budova C

rek.WC a sprchy

Zkrácený popis	m. j.	množ	cena	
			MJ	celkem (Kč)
<b><u>Vodoinstalace</u></b>				
potrubí PPR dn 20	m	12	253,00 Kč	3 036,00 Kč
izolace potrubí	m	12	59,00 Kč	708,00 Kč
vyvedení výpustek vodovodní	ks	5	300,00 Kč	1 500,00 Kč
kulový kohout	ks	2	254,00 Kč	508,00 Kč
silikonování	soub.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
potrubí HT dn 110	m	7	573,00 Kč	4 011,00 Kč
potrubí HT dn 40	m	1	237,00 Kč	237,00 Kč
potrubí HT dn 50	m	1	289,00 Kč	289,00 Kč
vyvedení výpustek odpadní	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
podlahová vpust suchá 75	ks	1	756,00 Kč	756,00 Kč
WC závěsné s konstrukcí	ks	1	5 156,00 Kč	5 156,00 Kč
montáž WC	ks	1	720,00 Kč	720,00 Kč
montáž předstěnových systému	ks	1	780,00 Kč	780,00 Kč
hlavice přívzdušnovací	ks	1	490,00 Kč	490,00 Kč
baterie umyvadlová	ks	1	706,00 Kč	706,00 Kč
baterie sprchová	ks	2	780,00 Kč	1 560,00 Kč
sprchový set	ks	2	610,00 Kč	1 220,00 Kč
montáž setu	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
prodloužení	soub	1	349,00 Kč	349,00 Kč
montáž baterie	ks	3	420,00 Kč	1 260,00 Kč
umyvadlo	ks	1	881,00 Kč	881,00 Kč
montáž umyvadla	ks	1	585,00 Kč	585,00 Kč
sifon umyvadlový dopojovací	ks	1	146,00 Kč	146,00 Kč
rohový ventil	ks	3	286,00 Kč	858,00 Kč
nápojení na stav.rozvod vody	ks	2	625,00 Kč	1 250,00 Kč
nápojení na stav. Kanalizaci	ks	1	460,00 Kč	460,00 Kč
sekání prurazu a drážek	soub.	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
tlaková zkouška vody	m	12	26,00 Kč	312,00 Kč
tlaková zkouška odpadu	m	9	26,00 Kč	234,00 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátoru	soub.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 662,00 Kč</b>

### **WC**

penetrace pod omítku	m2	38	34,00 Kč	1 295,40 Kč
odstranění nátěru z omítek stěn oškrábáním	m2	30	105,00 Kč	3 160,50 Kč
lepidlo s perlínkou	m2	38	280,00 Kč	10 668,00 Kč
omítková štuková	m2	38	280,00 Kč	10 668,00 Kč
sekání stav. obkladu	m2	34	118,00 Kč	4 000,20 Kč
hrubování zdiva	m2	34	280,00 Kč	9 492,00 Kč
Lešení pomocné	soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
sekání stav. Dlažby	m2	11	155,00 Kč	1 643,00 Kč

Provedení bet potěru	m2	11	880,00 Kč	9 328,00 Kč
Výztuž do potěru	m2	11	280,00 Kč	2 968,00 Kč
penetrace pod dlažbu	m2	11	34,00 Kč	360,40 Kč
Hydroizolační stěrka	m2	9	480,00 Kč	4 320,00 Kč
Hydroizolační pás	mb	8	75,00 Kč	600,00 Kč
Hydroizolační kout	kus	2	150,00 Kč	300,00 Kč
montáž obkladu a dlažby do tmele	m2	37	850,00 Kč	31 025,00 Kč
lepidlo flexibilní	kg	260	17,00 Kč	4 420,00 Kč
spárovací hmota	kg	18	75,00 Kč	1 350,00 Kč
Vykroužení inst. Otvorů	kus	10	99,00 Kč	990,00 Kč
penetrace pod malbu	m2	38	21,00 Kč	800,10 Kč
Malba bílá voděodolná	m2	38	89,00 Kč	3 390,90 Kč
silikonování	soub.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
příplatek za sparovací hmotu plošně	m2	37	56,00 Kč	2 044,00 Kč
montáž lišt k obkladu rohových, koutových	m	10	227,00 Kč	2 270,00 Kč
Obklad dodávka	m2	28	350,00 Kč	9 800,00 Kč
Dlažba dodávka	m2	12	392,00 Kč	4 704,00 Kč
bourání mazanin betonových	m3	1,1	7 050,00 Kč	7 755,00 Kč
obezdění závěsného WC	soub.	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dod+ montáž ventilační mřížky	kus	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Okno bílé 1150x660	kus	1	6 509,00 Kč	6 509,00 Kč
Demontáž okna	kus	1	550,00 Kč	550,00 Kč
Montáž okna	m	3,6	550,00 Kč	1 980,00 Kč
Páska vnitřní	m	4,5	220,00 Kč	990,00 Kč
Omítky špalet vnitřní	m	3,6	789,00 Kč	2 840,40 Kč
Omítky špalet vnější	m	3,6	180,00 Kč	648,00 Kč
Parapet Pz	m	1,2	425,00 Kč	510,00 Kč
Montáž parapetů	m	1,2	550,00 Kč	660,00 Kč

**Cena bez DPH**

**146 389,90 Kč**

**Ostatní náklady**

odvoz a likvidace sutin	soub.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
demontáže	soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
zahazování drážek po vodařích a el. cca	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
přesun hmot-pomocné stavební práce	soub.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

**Cena bez DPH**

**14 000,00 Kč**

**CENA BEZ DPH**

**196 051,90 Kč**

**DPH 21%**

**41 170,90 Kč**

**CENA S DPH**

**237 222,80 Kč**

**Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.**

## Předběžný rozpočet

**Zhotovitel:** Sdružení Barny Team, Mlýnská 942, Č. Těšín, tel.č.:777047519

**Investor:**

**Akce:**

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			jedn.	montáž